平成２０年６月９日

  各  位

会社名      小池酸素工業株式会社
                       代表者名     取締役社長 小池 哲夫
                         （コード番号６１３７ 東証第 2部）

問合せ先 専務取締役管理部長 横田  修
（TEL 03-3624-3111）

主要人事異動のお知らせ

 標記の件、平成２０年６月９日開催の当社取締役会において、下記のとおり内定いたしましたの

でお知らせいたします。
 なお、正式には平成２０年６月２７日開催予定の第８５期定時株主総会およびその後の取締役会

におきまして決定される予定です。

記

  異動日      平成２０年６月２７日

新 氏  名 旧

常務取締役
営業部長 兼 機械販売部担当 山 脇 真 一

取締役
営業部長 兼
機械販売部造船グループ長

常務取締役
機械生産部長 兼

機械生産部 KOIKEテクノセンター長
石 田 孝 道

取締役
機械生産部長 兼

機械生産部 KOIKEテクノセンター長

取締役
西日本グループ長

兼 西日本機械販売部長
高 関  利 男

取締役

大阪支店長、西日本グループ長

兼 西日本機械販売部長

取締役

先端機器事業所長、

環境システムグループ担当

兼 社長特命事項担当

足 立 俊 幸

取締役

東京支店長、溶材商品部長

兼 東日本グループ長

取締役

ガ ス 部 長
三 宅 清 償

取締役

ガス部長 兼 先端機器事業所担当

取締役

海 外 部 長
今 城   進 海外部長

取締役

東京支店長、溶材商品部長

兼 東日本グループ長

岡 崎   隆
東京酸商㈱出向

（代表取締役社長）

取締役

機械生産部技術部長
丸 山 要 一

機械生産部開発設計グループ

部長代理

以 上